Et an in præjudicium retrahit mutuo consensu venditio retrahit possit, de Serv. d. 107. n. 17. ibid.

An valeat pactum resolutorium venditionis in eventum in quem vicinus, vel inquilinus intentare vellet retrahit, de Serv. d. 98. n. 27.

Non possunt contrahentes passivi, ut locum non habeat retrahit, d. d. 98. n. 17. & seq. ubi declaratur.

Et quando dicta cautela suffragetur, vel potius tamquam fraudulenta sit reiicienda, d. d. 98. n. 18. & seq.

Retrahitur prælativus intentatus per vicinum contra novum emptorem, qui esset conductor tunc emptor, an impediri possit per istam ratione praelationis, inquilino etiam competens, de Serv. d. 82. per tot.

Et an conductor domus qui eam non inhabitat, dicatur inquilinus de quo loquitur bulla Gregoriana, d. d. 82. n. 2. & seq.

Quare inquilino datur ius congrui, d. d. 82. n. 12.

Et an debeat obtinere retrahit adversus concessionarium ad vitam, de Serv. d. 109. n. 5. & seq. ubi examinat Decret. 446. Millini.

Ubi emptor sit etiam creditor censuarius habens praelationem Pianam, an vincat inquilinum, seu vicinum, de Serv. d. 98. n. 3.

Retrahitur censualis est omnibus aliis inferior, & vicino, vel inquilino datur, quo latius aversus censuarius, d. d. 98. n. 5. ubi declaratur.

Primum occupat locum vicinitatis, secundum iniqui inatus, & tertium census, d. d. 98. sub n. 6. & seq. ubi declaratur.

De libertate, & exemptione sui retrahit à vinculis, & oneribus cum eorum resolutione in pretium quando procedat, de Serv. d. 103. per tot.

Et an procedat in censibus cognativis, hypothecis, & Juribus creditorum, d. d. 103. n. 4. & seq.

Quid ubi res subrogata percat, vel minuitur, d. d. 103. n. 7.

Pro magno palatii etiam de jure competit retrahit coactivus, de Serv. d. 99. n. 5.

Non habet locum in ædificiis ignobilibus, & imperfectis destinatis pro officinis palatii adjacentis, d. d. 99. n. 6. Vide d. d. 100. per tot.

Quid si retrahens vellet solam ædificia remanentibus officinis ad commodum ejusdem palatii adjacentis, d. d. 99. n. 7. & seq.

Non habet locum ubi prælativum ali geretur pro exercendo monopolio, de Serv. d. 100. n. 13.

Coactivus, an competit in ædificiis urbanis destinatis ad usum magazeni repositorium, d. d. 100. per tot.

Retrahitur debet esse dominus ædificii retrahentis, de Serv. d. 96. sub n. 2.

Litis dominium, vel ius sit resolubile, d. d. 96. sub n. 9. d. d. 109. n. 2. 10. & seq.

Empor cum pacto de retrovendendo dicitur perfectus dominus pro utroque retrahit activo, & passivo, de Serv. d. 98. n. 13. d. d. 109. n. 2. & 11.

Emphyteuticus, an retrahit, de Serv. d. 109. n. 2. remiss. & 13.

Qui concedens, & concessionarius non dissentiant nulla cadit questio, d. d. 109. n. 17.

Resoluto iure domini prædium retrahit spectabit ad dominium directum fideicommissarium, venditorem exercentem pactum redimendi, & similes, d. d. 109. n. 18. 16. & seq.

Quid tamen reficiendum sit retrahit, d. d. 109. n. 19.

Judicium retrahit est ordinarium terminandum per tres conformes, de Serv. d. 96. n. 10.

Primo instantia fit in Tribunali Camerarii, & ædilium, secunda in illo prælativis viarum, & tertia in plena camera, n. 10. ibid.

Retrahitur ab Ecclesia tenetur dare rem stabilem æquivalentem, de Serv. d. 97. n. 6.

Conceditur tamen de facili dispensatio super assignationem tot locorum momentum, n. 6. ibid.

Retrahitur ædificium de novo constructum quale pretium reficere debeat quanti valeat, an quod est impensum, de Serv. d. 34.

Et quod tenetur reficere omnes expensas omnique damna, & interese, d. d. 84. n. 2. & seq.

An reficienda sint damna, & interese lucris cessantis, vel damni emergentis ob sua pecunia otiositate, d. d. 84. n. 4. & seq.

Reficienda sunt melioramenta sub quorum seu expensarum nomine venit otiositas pecunie in tempore necessario ad, operis perfectionem, d. d. 84. n. 6.

Ecclesia competit retrahit, ex l. si quis sepulchrum pro ejus ampliatione, de Serv. d. 83. n. 2. ubi de ejus ampliationibus remissive.

Vid. Conflic. ob. 250.

Etiam pro ampliatione plateæ, & Palatii Episcopalis, d. d. 83. n. 3.

Intelligitur moderate, & ad limites necessitatis cui non possit alias consuli, d. d. 83. n. 4. & 6. ubi declaratur.

An procedat contrarium Ecclesiam esse privilegium, d. d. 83. n. 5. & seq. ubi declaratur, d. d. 97. n. 4. & seq. per tot.

Hoc privilegium si quis sepulchrum prævaleat retrahit bullæ, d. d. 97. n. 10.

Facta venditione plurium ac diversarum rerum per eundem contractum an ius congrui activè, & passivè intret in omnibus, de Serv. d. 74. n. 9. & seq.

Ad effugiendum retrahit emptor acquirere potest partem non confiantem vicino, & deinde indit emptor ab eodem venditore reliquum accipiat, de Serv. d. 74. n. 7. d. d. 98. n. 11.

Et quando in venditione domus, seu fundi reservata aliqua parte adjectis prælativis fraudis, d. d. 74. n. 17. d. d. 98. n. 11.

De requisitis ad retrahit prælativum, de Serv. d. 78. n. 2.

Ad effectum retrahit prælativi, an concurrere debeant requisita retrahit coactivi, de Serv. d. 76. n. 3. & 12. d. d. 77. n. 3.

Et de requisitis in retrahit coactivo, de Serv. d. 78. n. 3. d. d. 79. n. 2. d. d. 105. n. 2. & seq. & n. 5.

Qualis imperfectio non attendatur in retrahit coactivo, de Serv. d. 105. n. 3. & seq.

De differentia in hoc secundo retrahit inter bona libera, & fideicommissaria, vel piorum locorum, d. d. 78. n. 3.

Et de differentia inter domum conductam, & ab ipso domino inhabitatam, n. 3. ibid.

Quando dominus ædificii volens ædificare excludat retrahit, de Serv. d. 76. n. 5. d. d. 100. n. 2. & seq.

Et quando oblatio admittenda sit nec ne, d. d. 100. n. 3. & seq.

Non intrat ex æmulatione in Monasterio Turris Speculorum, d. d. 100. n. 4.

Non intrat in bonis quæ fuerint patrimonialia fundatoris alicujus monasterii, d. d. 100. n. 5. ubi de monasterio Turris Speculorum in bonis Sanctæ Franciscæ Romanæ.

Ius congrui an fit favorabile vel odiosum, de Serv. d. 71. n. 9. & seq.

seq. d. d. 80. n. 10. d. d. 99. n. 4. d. d. 100. n. 7. & seq.

Dicitur contra Jus, d. d. 71. n. 11.

Coactivus pro ornamento Civitatis, an sit favorabilis, & competit etiam de jure communi, de Serv. d. 79. n. 4. d. d. 80. n. 10. d. d. 99. n. 4. d. d. 100. n. 7. & seq.

Et de differentia inter coactivum, & prælativum, d. d. 99. n. 4. d. d. 100. n. 7. & seq.

Prælativus dicitur exorbitans, & odiosus stricte intelligendus, de Serv. d. 103. n. 7. d. d. 109. n. 8.

In emptorem, vel conductorem ad vitam quando intret retrahit prælativus activus, & passivus, de Serv. d. 74. n. 3. & seq. d. d. 109. per tot.

Millin. Decret. 446. examinat, d. d. 109. n. 5.

Cum dicto conductorem ad vitam sufficere emptorem servasse formam Gregorianæ Constitutionis, d. d. 109. n. 15.

An per verba extrajudicialia denotantia animum non retrahendi censetur renunciatum retrahit, de Serv. d. 75. n. 2. d. d. 80. n. 4. d. d. 86. n. 2.

Et ubi prolata fuerint per unum ex fratribus, an præjudicet aliis fratribus minoribus, & pupillis, d. d. 75. sub n. 3. v. Aliterum.

An pupillus vel minor possit renunciare retrahit sine solemnitatibus, d. d. 75. n. 5.

Verba debent esse univoca, & conclusiva, d. d. 75. n. 8.

Et ad quid deserviat pro lapsu termini huiusmodi declarationes, & iactationes extrajudiciales, de Serv. d. 101. m. 7.

An habens ius retrahit sit recognoscit novum emptorem in dominio censetur per hoc renunciare retrahit, de Serv. d. 75. n. 9.

Remissus non censetur ex petitione pretii facta per vicinum venditoris creditorum, de Cred. d. 35. n. 11.

An intret in concessione sub anno censu, vel præstatione, de Leg. d. 59. n. 12.

Vide Pactum Redimendi, de Serv. in Sum. n. 126. Conflic. ob. 245. Eundem quoad Prælationem, & de Feud. in Sum. n. 307.

RETRAHENS.

RETROCESSIO.

Donationis factæ sponse in præjudicium viri, an valeat, de Don. d. 7. n. 4. & seq.

Facta per matrem donatariam filio, an egeat solemnitatibus, Conflic. ob. 189.

Ad sacros ordines fieri non potest, de Don. d. 2. n. 10. d. d. 11. n. 4.

Factis cessante necessitate, vel fraude, d. d. 2. n. 11. d. d. 11. n. 4.

Quid ubi agatur de donatione contemplatione matrimonii, de Don. d. 2. n. 5. & 7. d. d. 7. m. 3. de Regul. d. 56. n. 14.

Accidens dolo, vel collusionis fieri non potest, sed si fiat extrajudiciali causa, vel correptiva, de Don. d. 3. n. 13. & 14. d. d. 7. n. 7.

Et si nequit per donatarium in præjudicium filiorum vocatorum ex propria persona, sed si vocatur uti hæres patris, de Don. d. 2. n. 5. & 6.

Vide Donatio contemplatione matrimonii.

Requirit eandem solemnitates in donatione requisitas, de Don. d. 2. n. 7. de Regul. d. 56. n. 13.

Minus solemnitas deservit pro adminiculo penitentis donantis, de Don. d. 2. n. 22.

RETRODONATIO.

RETROACTIO.

Quando datur, de Don. d. 2. n. 9.

Distinguitur conditio voluntaria à casuali, seu mixta, d. d. 24. n. 10. & 11. d. d. 79. n. 4.

In voluntariis, & potestatis non intrat, sed attenditur tempus purificationis conditionis, d. d. 79. n. 4.

Assensus concessi post mortem feudatarii favore dotis, an fiat, vel potius ille operetur nunc, de Feud. d. 26. n. 20.

Et de distinctione inter actum habentem implicium statum validitatis, & illum qui non habet, n. 20. ibid.

In præjudicium tertii, si ubi agatur de restitutione rebellium vel bannitorum vigore Capitulum Pacis, de Feud. d. 27. n. 8.

Revalidatio actus invalidi operatur ut nunc, & retrotrahitur, de Don. d. 24. n. 9. de Alien. d. 38. sub n. 13.

Vide Ratificatio.

In contractibus super feudis, vel officiis, an assensus retrotrahatur, de Don. d. 24. n. 13.

Ubi non adest præjudicium tertii, sed solum ipsius ab initio contrahentis non intrat difficultates, de Don. d. 24. n. 6.

Feudatarius vendens feudum sine assensu si revocet alienationem, & deinde obtinet assensum remanet alienatio, d. d. 24. n. 27.

Beneplaciti Apostolici, an fiat ad suum initium, de Alien. d. 1. n. 54. n. 27.

Vide Beneplacitum.

Subveniens interdictio amissionis facta prodigo retrotrahitur

hitor ad diem inite donationis, alioquinque actum præjudicialium, *de Alien. difc. 36. sub n. 7. vers. verum, cum seqq.*
 Sic ad diem obitus testatoris, ubi familia exclusiva, sub conditione dotis non datur, *de Hered. difc. 26. n. 2. 6.*
 Recognitionis, an detur in præjudicio tertii, *de Judic. difc. 29. num. 44.*
 Sententiæ licet late in ultima die termini pro servato habiti, fit ad primam diem juridicam cadentis citationis, *de Judic. difc. 34. sub n. 26.*
 Non datur in præjudicio juris quæstus cum Rota mutat opinionem, *Rel. Cur. difc. 32. n. 102.*
 Intrat, cum signatura committit causam simpliciter, & gesta medio tempore reputantur attentata, *Rel. Cur. difc. 31. n. 26.*
 Quod si committit cum clausulis suspensivis, *n. 33. ib.*
RETROVENDITIO.
 Solutioem novi laudemii, seu gabelle requirit, quæ fiat ex integro, secus si fiat ex pacto in venditione appofito, *de Feud. difc. 69. n. 6.*
 Comprehenditur sub prohibitione venditionis, quando fit ex inter vallo, & voluntariè, secus si ex pacto incho ab initio, *d. difc. 69. n. 4.*
 Abhypotecia, & oneribus per emptorem adjectis liberatur, si fiat ex pacto in ipsa venditione appofito, secus si voluntariè, vel ob pactum appofitum ex intervallo, *de Feud. difc. 69. n. 5.*
 Obligatus retrovendere interim dicitur perfectus dominus, *de Regal. difc. 26. n. 4.*
 Per procuratorem, an fieri valeat post perfectam emptionem, *de Regal. difc. 125. sub n. 15. remiff.*
 Vide Pactum redemptum, *verbalis, venditor, Contractus quoad Penitentiam.*
REVALIDATIO.
 Dicitur tollere obftaculum, cum retrotrahatur ad initium, *de Jur. difc. 65. n. 12.*
 Quomodo concedatur per Penitentiam quoad infedias provisiones beneficiorum, *Rel. Cur. difc. 12. n. 19.*
 Vide Confirmatio.
REVERENTIALIA.
 Non tollit exemptio, *de Regal. difc. 64. n. 15. difc. 1. n. 21. de Judic. difc. 3. n. 78.*
REVERSO.
 Dotis, *vid. Dot. quoad Restitutionem.*
REVISORATIONUM.
 Vide Compus, *Reddito, Visitatio.*
REVISOR.
 Commissum quid agat, *de Judic. difc. 37. n. 7. vers. Et res ente, Rel. Cur. difc. 31. n. 7.*
REVISICENTIA.
 Censuræ, *vide Censuræ quoad Revisicentiam.*
 Jurium de æquitate, an detur etiam in non privilegiatis, *de Cred. difc. 32. n. 3. & 14.*
 Intrat quoties primævæ jura fuisset reservata in datione insolutorum, *de Cred. difc. 67. n. 4. & in Sum. n. 229.*
 Favore dotis conceditur evitare in soluta data, *de Cred. difc. 32. n. 12.*
 Datur ad favorem assignatarum, quando nomen debitoris reperitur non solvendo, *de Cred. difc. 32. n. 8.*
 Debitori etiam quoad cursum fructuum conceditur sequuta evocatione pecuniæ, *de Cred. difc. 32. n. 2. 3. & 5.*
 Actioem datur favorem hæredis gravati restituta hæreditate, *de Cred. difc. 66. sub n. 22. difc. 34. n. 6.*
 Quando non intrat licet ipsa res evincatur, *de Cred. difc. 32. n. 21. Vide Datis insolutorum, Evictio.*
REVOCARE.
 Prohibitus potest declarare, *de Fide. difc. 55. n. 6. vers. Declaratio.*
REVOCATIO.
 Concessionum, & privilegiorum intelligitur de concessis ex causa lucrativa, non autem onerosa, *de Feud. difc. 4. n. 8. de Regal. difc. 9. n. 2.*
 Vide Gabella quoad Exemptionem.
 Contractuum privilegiorum, & gratiarum quando fieri valeat per Principem, *de Regal. difc. 93. sub n. 3. & 10. difc. 148. n. 2. 3. 4. & 35.*
 Fieri non potest de privilegiis concessis Ecclesiæ, seu non subditis, *de Regal. difc. 13. n. 6.*
 Quod de exemptionibus, & franchitiis, tractis, &c., *d. difc. 148. num. 10.*
 Vide Tralla.
 Quod de demanio, hoc est, privilegio habendi subditos sub ejus immediata jurisdictione, *d. difc. 148. n. 5. & seq. n. 20. & 32.*
 Seu penitentia alienationis quando, & per quos actus explicata dicitur, *de Feud. difc. 66. n. 10.*
 Declinatio Judicis incompetentis cum remissione causæ ad judicem competentem, an dicitur importare impugnationem actus, *n. 11. ib.*
 Alienationis feudi, an exigit per necesse scripturam, vel actum expressum, vel sufficit tacitus, & implicitus, *d. difc. 66. n. 10.*

Intra quantum tempus fieri debeat ab agnatis, *de Feud. difc. 107. sub n. 5.*
 Permittitur in Regno, quoties alienatio est male facta, *de Feud. difc. 30. n. 4. difc. 36. n. 6. vid. difc. 37. n. 5. vid. s. d.*
 Et permittitur etiam hæredis, *de Feud. difc. 49. n. 18.*
 An autem obliget ad pretium restitutionem, una cum interesse, *de Feud. difc. 50. n. 20.*
 Vbi agatur de feudo pacto novo fieri potest per agnatos, & descendentes, sed pro solum dominum, *de Feud. difc. 49. n. 33.*
 Juris tendentis in alienum favorem quando fieri valeat, *de Feud. difc. 49. n. 33.*
 Primæ gratiæ quando non censetur inducta ex concessione secundæ, *de Feud. difc. 40. n. 11. & 12.*
 Donationis factæ pro filiis, & descendentes fieri non potest, neque de consensu primi donatoris, *de Feud. difc. 10. n. 13.*
 Facta per Principem quando ab eodem fieri valeat, *de Regal. difc. 148. n. 34. & 35.*
 Desumitur ex inimicitis, vel divortio inter conjuges, *de Don. difc. 37. n. 5.*
 Expressa an requiratur, vel sufficiat tacita, ut non possit expleri infuatio, *de Don. difc. 29. n. 20.*
 Ob nativatem filiorum, seu ob non adimpleta pacta, *vid. Donario quoad Revocationem.*
 Concordiarum non capit habentes confirmationem Apostolicam in forma specificæ, *de Regal. difc. 91. n. 6.*
 Mandati debet publicari ad hoc, ut præjudicet contrahenti, *de Regal. difc. 15. n. 8.*
 Procuratoris, seu ministri, & confidentiarii fieri potest quando documque, *de Legat. difc. 43. n. 4.*
 Neque contra usus expressus aliter obligare poterit, *ib.*
 Societatis debet publicari, seu notificari, ut præjudicet negotiantium uno ex sociis, *de Regal. difc. 23. sub n. 14. difc. 15. n. 9.*
 Reservacionis decreti, vel alterius dispositionis factæ ad alterius favorem non inducitur per universalem alicujus institucionem, *de Regal. difc. 25. sub n. 8.*
 Testamenti non requirit solemnitatem requisitam in illius confessione, *de Test. difc. 31. n. 3.*
 Vide Testamentum Revocationem.
 Confessionis debiti factæ in testamento, an, & quando fieri valeat, *de Test. difc. 70. n. 4.*
 Vid. Confessio.
 Legatorum ex quibus inducitur, *vid. Legatum quoad Revocationem, Exemptionum Regularium ad decimas, vid. Decima quoad Exemptiones.*
 Et franchitarum, *vid. Gabella quoad Exemptionem in Genere vers. Constituciones, cum seqq.*
 Vid. Contractus quoad Penitentiam, concessio quoad Durationem, retrocesso.
REUS.
 Et si sufficiat offuscare, dubiamque reddere intentionem actoris, *de Feud. difc. 6. n. 1. de Emphy. difc. 15. n. 9. de Succes. difc. 48. sub num. 4. de Test. difc. 6. sub n. 5. de Judic. difc. 2. n. 14.*
 Et vincere per non judicem etiam in beneficiis libus, *de Fidei. difc. 1. n. 1. & de Benef. difc. 3. n. 6. difc. 5. n. 5. difc. 15. n. 6. & 7. difc. 22. n. 9. difc. 35. n. 11. in fine. de Paroch. difc. 23. n. 11.*
 In dubio favore rei, & possessoris, *d. difc. 48. sub n. 3. de Cred. difc. 137. n. 5. de Benef. difc. 5. n. 8.*
 Tenetur concludere probare suam exceptionem, *de Alien. difc. 26. n. 5. de Test. difc. 6. n. 1. de Benef. difc. 5. n. 9. difc. 26. n. 13.*
 Atque etiam limitationem, ubi actor pro se regulam habet, *de Alien. difc. 46. n. 8.*
 Vide Regula.
 In sua exceptione dicitur actor, *de Cred. difc. 47. n. 11. difc. 108. num. 13. de Benef. difc. 5. n. 9. & 12. de Judic. difc. 2. n. 19.*
 Dicitur intentans remedium, *diffamari, de Benef. difc. 53. n. 6.*
 Vid. Remedium, *diffamari.*
 Electionem habet inter plures Judices appellacionem, *de Judic. difc. 2. n. 13.*
 Exceptiones diversæ, imò contrarias potest cumulare, *de Judic. difc. 2. n. 1. difc. 1. n. 1.*
 Vocatus ad iudicium quatenus sua putaverit interesse, an talis dimeretur, *de Judic. difc. 2. n. 4.*
 Quod in auctore laudato, *n. 5. ib.*
 Provocatus quomodo disponatur, an dici debeat talis, *de Judic. difc. 2. n. 10.*
 Et actor non debet ad impariam iudicari, *de Judic. difc. 2. n. 29.*
 Potest quis esse diversis respectibus, *d. difc. 2. n. 33.*
 In quibus differat ab auctore, *d. difc. 2. n. 31. & 32.*
 In prima instantia dicitur etiam talis in secunda, & in quacumque alia ulteriori, *d. difc. 2. n. 12.*
 Manuentionem petens, an dicitur talis, vel potius actor, *d. difc. 2. num. 9.*
R E X.
 Neapolis non recognoscit Imperatorem, *de Serv. difc. 1. n. 12. difc. 68. n. 5.*
 Possidens Ducatum, vel Comitatum ibi consideratur tamquam Dux,

Dux, vel Comes, *de Feud. difc. 83. n. 11. de Judic. difc. 22. n. 7. de Jur. difc. 2. n. 75.*
 Coronatio ipsius est actus, qui redolet jurisdictionem, & officium, *de Praem. difc. 53. n. 5.*
 Reges Gallorum incumbit Archiepiscopo Renen, absque licentia locorum, *d. difc. 53. n. 10.*
 An habeat potestatem abdicandi a se altum dominium, & regaliam majora, *de Feud. difc. 60. n. 10.*
 Hispaniarum non imponit collectas, feu gabellas in Regno Neapolitano, sed quibus oneribus illud gravet, & de fiscalibus, *de Regal. difc. 187. n. 12. Vid. Miscell. difc. 5. n. 2.*
 De distinctione coronarum ipsius Regis, *de Praem. difc. 29. n. 14. sub nomine ipsius, an veniant nalia dominia ab eodem Rege possessa extra Hispanias, de Feud. difc. 83. n. 10. & 11. de Praem. difc. 29. n. 7. de Benef. difc. 29. n. 14. & 18.*
 Dicitur magnus Magister militiarum S. Jacobi, Calatravæ, & Alcantaræ, *de Regal. difc. 22. n. 1. de Jur. difc. 5. n. 1.*
 Et quoad concernentia dicitur militias reputantur, ut Prælatas, *de Jur. difc. 20. n. 18.*
 Quo titulo possident marchionatum Finariæ, *de Jur. difc. 2. n. 1. & 25.*
 Dicitur patronus Ecclesiæ Cæsaraugustanæ, & providet beneficia in aliquibus mensibus, *de Jur. difc. 1. n. 2. & seqq. ubi intra quos menses debeat providere.*
 Quædam regalia obtinet in Regno Neapolitano, *Miscell. difc. 5. num. 1.*
 Et de Contributionibus, & Collectis, quæ eidem Regi solvantur, *d. difc. 5. n. 2.*
 Appellacione Regum, an veniant feudatarii dignitatis, & majores, *de Jur. difc. 2. n. 20. & 21.*
 Terminus ad presentandam de Jurepatronatus non habetur etiam data scientia, *de Jur. difc. 1. n. 1. n. 13.*
 Et si fuerit specialiter præscriptus a Papa non currit, nisi à die verisimilis notitiæ, *d. difc. 1. n. 7. & 9.*
 Habens ex concessione Apostolica Indultum conferendi beneficia dicitur organum explicativum voluntatis Papæ, *de Benef. difc. 9. num. 12.*
 Angliæ in Ducatu Vasconie consideratur tamquam Comes, *de Feud. difc. 3. n. 11.*
R I G O R.
 Erga delinquentes laudatur magis, quam pietas, *Relat. Cur. difc. 36. n. 11.*
 Præferri in Urbe, *n. 14. ib.*
RIPARUM CAMERARIUS.
 De ejus officio, & jurisdictione, *Rel. Cur. difc. 40. n. 11.*
RIPARUM PRÆSES.
 Est Clericus Cameræ, de ejus officio, & jurisdictione, *Rel. Cur. difc. 40. n. 16.*
R I P Æ.
 Fluminis ejus esse dicantur, *de Regal. difc. 138. n. 5.*
 Vide, Flumina.
RITUS IN GENERE.
 Græcæ, & Latine differant circa formam ordinum, *de Regal. difc. 60. n. 8.*
 De Episcopis Latini licentia, & cum litteris dimissorialibus ordinem conferuntur per Episcopum Græcum, *n. 9. ib.*
 Quatuor ritus servandos sit à Grego nato, vel longo tempore vivente in partibus Ecclesiæ latine, *de Regal. difc. 104. n. 7.*
RITUS M.C.V. NEAPOLIS.
 Habet vim legum in toto Regno, *de Jur. in Ann. ad difc. 64. sub n. 52. vers. Præsupponatur.*
 Pactum executivum ad ejus formam, an afficiat Clericos, *de Dor. difc. 59. n. 6. & 8. de Cred. difc. 116. n. 1. & 4. & seqq.*
 Clericus non possunt se obligare iuxta illius formam, sed in forma Cameræ Apostolicæ, *de Jur. difc. 112. sub n. 10. de Dor. difc. 59. n. 6.*
 Si tamen non incedens in habitu juxta eam contrahat, non potest deinde allegare privilegium Clericale, *de Jur. difc. 112. sub n. 10.*
 An autem ex pacto Clericum ligare valeant, *Miscell. difc. 8. sub n. 8.*
 Quod in Clerico conjugato, *de Cred. difc. 116. n. 21.*
 Publica instrumenta etiam facta pacto liquidantur juxta ejus formam, *de Dor. difc. 59. n. 8.*
 Ut de delictis officialium non cognoscatur, nisi magna curia, an comprehendat Notarios, *de Judic. difc. 5. n. 5.*
 Prædicit etiam si partes non paciscantur, *de Cred. difc. 116. n. 17.*
 Prædicator non potest per Procuratorem, vel Cessionarium, *de Cred. difc. 116. n. 12.*
 Non procedit post lapsum viginti annorum, *de Cred. difc. 117. n. 6.*
 Juramentum exigit a creditore super veritate Instrumenti, aliàs subjacet pœnæ per juri, *de Cred. difc. 116. n. 13.*
 Requirit Instrumentum liquidum non egens extrinseca probatione, *de Cred. difc. 116. n. 13.*
 Et in forma probante subscriptum per testes, *n. 10. ib.*
 Card. de Luca Repertor